t
u
n
g
u
n
d
M

year.month.day/Jahr.Monat. Tag A 6,3)(0,8 DIN 46244
Cc
plastic case inflammability acc. to UL 94 V-0
o Kunststoffgehduse
= nicht entflammbar gemdB UL 94 V-0
——{ M8 |=—
$GD£0,5
B
cast compound inflammability acc. to UL 94 V-0
. .. lastic barrier Verqus nicht entflammb B UL 94 V-0 P
ergb icht entiiammber gema inflammability acc. to UL 94 V-0
Kunststoffbarriere
— N nicht entflammbar gemdB UL 94 V-0
I
Leroy Somer number |  Hydra description GD | GH |Cn (uF)| Typ
A ~ CDS012L.MO13 | MAB MKP 12/400/E940 | 35 | 78 12 A
CDS016L.M0O09 | MAB MKP 16/400/E940 | 40 | 78 16 A
CDS020LMO08 | MAB MKP 20/400Ill /E940 | 40 | 93 20 A
CDS025LMO014 | MAB MKP 25/4001V/E940 | 45 | 80 25 B
CDS030LMO18 | MAB MKP 30/400VI/E339 | 45 | 93 30 B
Storage conditions for Hydra |Freimasstoleranzen | Oberflaechen | Masstab: % 00\ GET\AutoCAD s\ SET_KK\ D\ 1520940 g
capacitors see instruction Werkstoff:
464.073 909.FA appendix 10.
2005| Datum | Name